Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования«Центр детского творчества «Металлург» городского округа Самара
(МБУ ДО «ЦДТ «Металлург» г.о.Самара)

П Р И К А З
«19» сентября 2024 г. Самара № 343/ПОУ
Об открытии платных образовательных услуг

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РоссийскойФедерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 г. №1441 г.Москва «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Закона РоссийскойФедерации «О защите прав потребителей», Устава ЦДТ «Металлург» и лицензии серии 63Л01 №0002348 от 04.04.2016 г., выданной Министерством образования и науки Самарской области,Положения о порядке оказания платных образовательных услуг, результатов изучения спроса наплатные образовательные услуги,
П Р И К А З Ы В АЮ:1.Открыть платную образовательную услугу детский клуб «Дошкольник» с 19 сентября 2024г. по30 апреля 2025 г.2. Назначить педагогом-организатором платной услуги Косенко Т.В.3. Заключить срочные трудовые договора с организационно-преподавательским составомдетского клуба «Дошкольник».4. Косенко Т.В. заключить договора на оказание платных образовательных услуг с заказчиком ипредоставить их в бухгалтерию до 25.09.2024 г.5. Утвердить штатное расписание (Приложение№ 1).6. Утвердить учебный план на 2024-2025 уч. год (Приложение№ 2).7. Утвердить расписание занятий на 2024-2025 уч. год (Приложение № 3).8. Определить местом проведения занятий кабинеты – 7, 14,32,35 по адресу Гвардейская, 149. Утвердить стоимость платных образовательных услуг д/к «Дошкольник» в сумме 220 (Двестидвадцать) рублей за час.10. Бухгалтерии составить смету расходов11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор М.С. АнохинаС приказом ознакомлены:№ ФИО работника Должность Подписьработника Дата ознакомления сприказом1 Косенко Татьяна Викторовна Педагог-организатор2. Ситдикова Наталья Геннадьевна ПДО3. Еникеева Наталья Владимировна ПДО4. Кузьмина Антонина Николаевна ПДО5. Кирпичникова ЮлияВячеславовна ПДО

		2024-09-26T16:02:09+0400
	0093cf58ed46ccd8bd
	Директор Анохина М_С_